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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, Frauen - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 721 Horst Anika 1997 GER LT DSHS Köln 8,04
2 737 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 8,07
3 653 Frankenberger Daniela 1996 GER LT DSHS Köln 8,27

601 Gödiker Sarah 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.
705 Schönfeld Michelle 1994 GER LT DSHS Köln ab.

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 653 Frankenberger Daniela 1996 GER LT DSHS Köln 8,31 q
2 834 Gethmann Chiara 1996 LT DSHS Köln 8,77
3 786 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. 8,81
4 809 Zolper Simone 1976 GER TV Bedburg 1927 9,13

720 Gliesche Dajana 1994 GER LT DSHS Köln ab.

Lauf 2 von 4

1 670 Heitgen Tanja 1991 GER LT DSHS Köln 7,85 v
2 705 Schönfeld Michelle 1994 GER LT DSHS Köln 8,24 q
3 654 Pfanner Tamara 1996 GER LT DSHS Köln 8,52
4 751 Preusche Franziska 1992 GER SV Germania Dürwiß 8,84
5 752 Undorf Katja 1992 GER SV Germania Dürwiß 9,85

Lauf 3 von 4

1 737 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 8,12 q
2 534 Schiffer Kira 1994 GER ASV Köln 8,59
3 755 Schröder Kathrin 1994 Team Voreifel 8,89

814 Kulessa Jana 1997 GER TV Germania Obermaubach ab.

Lauf 4 von 4

1 721 Horst Anika 1997 GER LT DSHS Köln 8,13 q
2 600 Tepasse Charlotte 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,46 v
3 601 Gödiker Sarah 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,49 q
4 847 Werner Annika 1995 Team Voreifel 9,08
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 670 Heitgen Tanja 1991 GER LT DSHS Köln 8,55 1./II
2 814 Kulessa Jana 1997 GER TV Germania Obermaubach 9,26 2./II
3 704 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 9,29 1./I
4 748 Wessling Judith 1997 GER SC Preußen Münster 9,42 3./II
5 671 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 9,45 2./I
5 672 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 9,45 4./II
7 600 Tepasse Charlotte 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,56 3./I
8 702 Burbulla Ida 1994 GER LT DSHS Köln 9,90 4./I

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 702 Burbulla Ida 1994 GER LT DSHS Köln 1,71 m
2 672 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 1,71 m
3 814 Kulessa Jana 1997 GER TV Germania Obermaubach 1,65 m
4 703 Heidinger Julia 1994 GER LT DSHS Köln 1,65 m
5 671 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 1,59 m
6 645 Bachtin Julia 1986 GER LG Rhein-Wied 1,50 m

614 Wehrmann Carlotta 1993 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim n.a.

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 672 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 5,83 m
2 671 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 5,75 m
3 705 Schönfeld Michelle 1994 GER LT DSHS Köln 5,63 m
4 704 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 5,20 m
5 600 Tepasse Charlotte 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,09 m
6 601 Gödiker Sarah 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,00 m
7 755 Schröder Kathrin 1994 Team Voreifel 4,83 m
8 847 Werner Annika 1995 Team Voreifel 4,71 m
9 834 Gethmann Chiara 1996 LT DSHS Köln 4,60 m
10 534 Schiffer Kira 1994 GER ASV Köln 4,47 m
11 809 Zolper Simone 1976 GER TV Bedburg 1927 4,40 m
12 751 Preusche Franziska 1992 GER SV Germania Dürwiß 4,20 m

752 Undorf Katja 1992 GER SV Germania Dürwiß o.g.V.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 673 Jansen Wilma 1980 GER LT DSHS Köln 12,17 m
2 704 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 11,86 m
3 671 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 11,64 m
4 672 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 10,05 m
5 576 Grosch Annika 1994 Dürener TV 1847 9,53 m
6 751 Preusche Franziska 1992 GER SV Germania Dürwiß 9,09 m
7 752 Undorf Katja 1992 GER SV Germania Dürwiß 6,79 m

60m, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 708 Gesche Laura 1998 GER LT DSHS Köln 8,21
2 732 Bisseck Georgette Fabiola 1999 GER LT DSHS Köln 8,24
3 728 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 8,67
4 569 Severin Arianna 1999 Dürener TV 1847 8,68
5 730 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 8,75

60m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 732 Bisseck Georgette Fabiola 1999 GER LT DSHS Köln 8,25 q
2 569 Severin Arianna 1999 Dürener TV 1847 8,66 q
3 730 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 8,75 q
4 754 Fisch Jana 1998 GER SV Germania Dürwiß 9,26

637 Kosina Anna 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.

Lauf 2 von 2

1 708 Gesche Laura 1998 GER LT DSHS Köln 8,31 q
2 728 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 8,60 q
3 714 Schiefer Marlen 1999 GER LT DSHS Köln 8,99

734 Gesche Sophie 1998 GER LT DSHS Köln ab.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 763 Kurth Sarah 1998 Team Voreifel 10,33
2 768 Fontes Imke 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,39
3 612 Hack Eva Marie 1999 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,51
4 615 Jacob Linda 1998 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,74
5 714 Schiefer Marlen 1999 GER LT DSHS Köln 10,93

Hochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 763 Kurth Sarah 1998 Team Voreifel 1,56 m
2 595 Fabian Julia 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,53 m
3 728 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 1,50 m
4 768 Fontes Imke 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1,45 m

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 732 Bisseck Georgette Fabiola 1999 GER LT DSHS Köln 5,29 m
2 768 Fontes Imke 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 5,15 m
3 637 Kosina Anna 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,09 m
4 595 Fabian Julia 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,89 m
5 569 Severin Arianna 1999 Dürener TV 1847 4,86 m
6 728 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 4,75 m
7 754 Fisch Jana 1998 GER SV Germania Dürwiß 3,76 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 637 Kosina Anna 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,16 m
2 648 Hagen Male Pauline 1999 GER LT DSHS Köln 9,18 m
3 768 Fontes Imke 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 8,36 m

812 Güster Yasemin 1998 GER TV Germania Obermaubach ab.

60m, weibliche Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 803 Brunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 8,01
2 789 Kwofie Cynthia 2001 GER TuS Köln rrh. 8,04
3 826 Sturm Anna Clara 2001 GER Wuppertaler Sportverein 8,19
4 604 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,40

681 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln ab.

B-Finale

1 623 Beikirch Anna 2000 LG Ameln/Linnich 8,47
2 846 Martin Marisol 2001 ASV Köln 8,60
3 711 Wolf Mara 2000 GER LT DSHS Köln 8,62
4 836 Thesen Nadja 2001 ASV Köln 8,65
5 764 Zinke Lina 2001 Team Voreifel 8,83

60m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 764 Zinke Lina 2001 Team Voreifel 8,84 q
2 797 Hoodless Emily 2001 GER TuS Roland Brey 8,88
3 549 Imdahl Helena 2001 GER Birkesdorfer TV 8,89
4 778 Koch Merit 2000 GER TuS Köln rrh. 9,04

669 Rohde Paula 2001 GER LT DSHS Köln ab.

Lauf 2 von 6

1 681 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 8,52 q
2 833 Herrmann Nele 2001 LT DSHS Köln 8,85
3 566 Lomparski Johanna 2000 Dürener TV 1847 8,93
4 684 Lessenich Sarah 2001 GER LT DSHS Köln 9,20

Es qualifizieren sich die 10  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 6 - Fortsetzung

562 Romahn Aileen 2001 GER DJK Rheinkraft Neuss ab.

Lauf 3 von 6

1 789 Kwofie Cynthia 2001 GER TuS Köln rrh. 7,99 q
2 623 Beikirch Anna 2000 LG Ameln/Linnich 8,56 q
3 836 Thesen Nadja 2001 ASV Köln 8,67 q
4 711 Wolf Mara 2000 GER LT DSHS Köln 8,68 q
5 568 Roeb Ann-Kathrin 2000 Dürener TV 1847 9,24

Lauf 4 von 6

1 803 Brunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 7,93 q
2 687 Lotz Lisa 2000 GER LT DSHS Köln 8,85
3 712 Veloz Haag Valentina 2001 GER LT DSHS Köln 9,42

533 Scheerschmidt Océane 2001 GER ASV Köln ab.
502 Franzen Lynn 2001 GER ASV Köln ab.

Lauf 5 von 6

1 604 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,49 q
2 846 Martin Marisol 2001 ASV Köln 8,66 q
3 713 Schneider Pia 2001 GER LT DSHS Köln 8,92
4 589 Hettinger Antonia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 9,87

Lauf 6 von 6

1 826 Sturm Anna Clara 2001 GER Wuppertaler Sportverein 8,26 q
2 584 Güthing Hannah Sophie 2001 GER LAG Siegen 8,91
3 587 Gmehling Patricia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 10,15

625 Bahde Katharina 2000 LG Brillux Münster n.a.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 669 Rohde Paula 2001 GER LT DSHS Köln 9,24 1./I
2 681 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 9,28 1./II
3 747 Breitkopf Frieda 2000 GER SC Preußen Münster 9,29 1./III
4 631 Menzel Anna 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,70 2./II
4 844 Paul Berenike 2001 SC Preußen Münster 9,70 2./III
6 584 Güthing Hannah Sophie 2001 GER LAG Siegen 9,78 2./I
7 687 Lotz Lisa 2000 GER LT DSHS Köln 9,92 3./I
8 816 vom Hove Clara 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 10,02 3./II
9 544 Jellinghaus Nadine 2000 GER ASV Köln 10,06 3./III
10 604 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,57 4./III
11 549 Imdahl Helena 2001 GER Birkesdorfer TV 11,25 4./II
12 587 Gmehling Patricia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 12,29 4./I
13 589 Hettinger Antonia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 13,63 5./I

533 Scheerschmidt Océane 2001 GER ASV Köln aufg.

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 803 Brunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 1,40 m
1 713 Schneider Pia 2001 GER LT DSHS Köln 1,40 m
3 636 Greim Caroline 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,35 m

762 Reiff Sophie 2001 Team Voreifel ab.
627 Werthenbach Tina 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.
640 Bremhorst Alina 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 681 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 5,14 m
2 669 Rohde Paula 2001 GER LT DSHS Köln 5,11 m
3 642 Grafe Miriam 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,00 m
4 829 Rokitta Jana 2000 GER Wuppertaler Sportverein 4,92 m
5 803 Brunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 4,92 m
6 604 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,89 m
7 603 Schürmann Maxi 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,86 m
8 584 Güthing Hannah Sophie 2001 GER LAG Siegen 4,83 m
9 687 Lotz Lisa 2000 GER LT DSHS Köln 4,64 m
10 797 Hoodless Emily 2001 GER TuS Roland Brey 4,62 m
11 788 Masuth Sophia 2001 GER TuS Köln rrh. 4,58 m
12 549 Imdahl Helena 2001 GER Birkesdorfer TV 4,54 m
13 568 Roeb Ann-Kathrin 2000 Dürener TV 1847 4,49 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

14 636 Greim Caroline 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,45 m
15 634 Pötz Louisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,37 m
16 623 Beikirch Anna 2000 LG Ameln/Linnich 4,31 m
17 764 Zinke Lina 2001 Team Voreifel 4,22 m
18 566 Lomparski Johanna 2000 Dürener TV 1847 4,17 m
19 790 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 4,13 m
20 701 Erpenbach Karla 2001 GER LT DSHS Köln 4,12 m
21 641 Leipold Aysel 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,87 m
22 587 Gmehling Patricia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 3,63 m
23 712 Veloz Haag Valentina 2001 GER LT DSHS Köln 3,52 m
24 589 Hettinger Antonia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 3,50 m

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 803 Brunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 12,96 m
2 684 Lessenich Sarah 2001 GER LT DSHS Köln 11,67 m
3 669 Rohde Paula 2001 GER LT DSHS Köln 10,96 m
4 608 Wlodasch Jessica 2001 GER LAZ Puma Rhein-Sieg 10,63 m
5 549 Imdahl Helena 2001 GER Birkesdorfer TV 10,46 m
6 778 Koch Merit 2000 GER TuS Köln rrh. 9,81 m
7 641 Leipold Aysel 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,29 m
8 681 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 9,19 m
9 797 Hoodless Emily 2001 GER TuS Roland Brey 9,18 m
10 701 Erpenbach Karla 2001 GER LT DSHS Köln 8,68 m
11 634 Pötz Louisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,66 m
12 642 Grafe Miriam 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,66 m
13 587 Gmehling Patricia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 6,50 m
14 589 Hettinger Antonia 2001 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 6,17 m

624 Brösel Laura 2000 LG Brillux Münster ab.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, Jugend W15 - A-/B-Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 819 Bleibtreu Sophie 2002 GER Wuppertaler Sportverein 8,02
2 523 Dahlbender Helena 2002 GER ASV Köln 8,29
3 577 Kondziella Nicola 2002 Dürener TV 1847 8,34
4 741 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 8,45
5 791 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 8,46

B-Finale

1 537 Mapasa Emily 2002 GER ASV Köln 8,53
2 574 Younga Christelle 2002 Dürener TV 1847 8,57
3 619 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 8,76
4 811 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 8,81
5 538 Jungbluth Nina 2002 GER ASV Köln 8,91

60m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 619 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 8,73 q
2 811 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 8,75 q
3 620 Mohnen Anne 2002 LG Ameln/Linnich 8,91
4 783 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 9,76

536 Kleck Elisa 2002 GER ASV Köln ab.

Lauf 2 von 6

1 741 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 8,41 q
2 538 Jungbluth Nina 2002 GER ASV Köln 8,87 q
3 785 Bosse Louisa 2002 GER TuS Köln rrh. 8,93
4 539 Sommer Frida 2002 GER ASV Köln 9,03
5 777 Raskob Anna Sophie 2002 GER TuS Köln rrh. 9,61

Lauf 3 von 6

1 791 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 8,41 q
2 574 Younga Christelle 2002 Dürener TV 1847 8,54 q
3 610 Borgards Kaila 2002 GER LAZ Puma Rhein-Sieg 8,96
4 590 Keplin Michelle 2002 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 9,04
5 680 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 9,05

Es qualifizieren sich die 10  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, Jugend W15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 6

1 819 Bleibtreu Sophie 2002 GER Wuppertaler Sportverein 8,08 q
2 537 Mapasa Emily 2002 GER ASV Köln 8,57 q
3 679 Steinbach Anisha 2002 GER LT DSHS Köln 8,88
4 509 Müller Anica 2002 ASV Köln 9,07
5 675 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 9,30

Lauf 5 von 6

1 577 Kondziella Nicola 2002 Dürener TV 1847 8,28 q
2 523 Dahlbender Helena 2002 GER ASV Köln 8,36 q
3 652 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 8,88
4 570 Spies Christin 2002 Dürener TV 1847 9,28
5 810 Breuer Katharina 2002 TS Frechen 9,44

Lauf 6 von 6

1 585 Klaes Lisa Marie 2002 GER LAG Siegen 8,88
2 621 Thouet Anne 2002 LG Ameln/Linnich 9,79

60m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 619 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 9,78 1./I
2 679 Steinbach Anisha 2002 GER LT DSHS Köln 9,98 1./III
3 791 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 10,20 2./I
4 680 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 10,22 3./I
5 574 Younga Christelle 2002 Dürener TV 1847 10,23 4./I
6 801 Eich Judith 2002 GER TuS Roland Brey 10,34 1./II
7 815 Pettau Fanny Cäcilia 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 10,58 2./III
8 675 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 11,13 2./II
9 652 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 11,40 3./II

585 Klaes Lisa Marie 2002 GER LAG Siegen ab.
819 Bleibtreu Sophie 2002 GER Wuppertaler Sportverein disq.

R.162.7

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 08.01.2017 um 14:07 Seite 11

Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 577 Kondziella Nicola 2002 Dürener TV 1847 1,59 m
2 675 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 1,50 m
3 801 Eich Judith 2002 GER TuS Roland Brey 1,40 m
4 620 Mohnen Anne 2002 LG Ameln/Linnich 1,40 m
5 783 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 1,30 m
6 590 Keplin Michelle 2002 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 1,25 m

621 Thouet Anne 2002 LG Ameln/Linnich ab.

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 741 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 4,91 m
2 791 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 4,76 m
3 801 Eich Judith 2002 GER TuS Roland Brey 4,75 m
4 652 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 4,60 m
5 574 Younga Christelle 2002 Dürener TV 1847 4,57 m
6 620 Mohnen Anne 2002 LG Ameln/Linnich 4,55 m
7 540 Lohmann Jana Luisa 2002 GER ASV Köln 4,44 m
8 680 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 4,40 m
9 785 Bosse Louisa 2002 GER TuS Köln rrh. 4,19 m
10 675 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 4,13 m
11 590 Keplin Michelle 2002 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 4,07 m
12 810 Breuer Katharina 2002 TS Frechen 3,94 m
13 539 Sommer Frida 2002 GER ASV Köln 3,86 m
14 570 Spies Christin 2002 Dürener TV 1847 3,83 m
15 811 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 3,70 m
16 621 Thouet Anne 2002 LG Ameln/Linnich 3,61 m
17 777 Raskob Anna Sophie 2002 GER TuS Köln rrh. 3,57 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 574 Younga Christelle 2002 Dürener TV 1847 11,65 m
2 610 Borgards Kaila 2002 GER LAZ Puma Rhein-Sieg 11,55 m
3 801 Eich Judith 2002 GER TuS Roland Brey 10,57 m
4 540 Lohmann Jana Luisa 2002 GER ASV Köln 9,75 m
5 783 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 9,32 m
6 675 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 9,30 m
7 652 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 8,77 m
8 619 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 8,60 m
9 777 Raskob Anna Sophie 2002 GER TuS Köln rrh. 7,07 m
10 590 Keplin Michelle 2002 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 6,46 m
11 621 Thouet Anne 2002 LG Ameln/Linnich 6,29 m

811 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 ab.

60m, Jugend W14 - A-/B-Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 678 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 8,32
2 743 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 8,52
3 543 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 8,74
4 542 Dziedzicki Chantal-Cloe 2003 GER ASV Köln 8,76
5 554 Semsch Maya 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,81

B-Finale

1 510 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 8,72
2 709 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 8,72
3 817 Eray Dilan 2003 GER Wuppertaler Sportverein 8,84
4 805 Diede Emily 2003 GER TV 1861 Bad Ems 8,88

685 Hellmig Luzie 2003 GER LT DSHS Köln ab.
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60m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 743 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 8,52 q
2 805 Diede Emily 2003 GER TV 1861 Bad Ems 8,77 q
3 555 Fischer Annika 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 9,02
4 567 Murray Fiona 2003 Dürener TV 1847 9,32
5 512 Schmidt Thurid 2003 GER ASV Köln 9,32

Lauf 2 von 5

1 678 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 8,28 q
2 543 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 8,60 q
3 553 Vanderstein Shana 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,95
4 740 Schmitz Meredith 2003 GER LT DSHS Köln 9,16
5 559 Aley Nina 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 9,30

Lauf 3 von 5

1 542 Dziedzicki Chantal-Cloe 2003 GER ASV Köln 8,67 q
2 554 Semsch Maya 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,71 q
3 685 Hellmig Luzie 2003 GER LT DSHS Köln 8,95 q
4 649 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 9,52

Lauf 4 von 5

1 510 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 8,82 q
2 736 Frei Greta 2003 GER LT DSHS Köln 9,00
3 800 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 9,45
4 560 Graff Junia 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 9,57

Lauf 5 von 5

1 709 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 8,76 q
2 817 Eray Dilan 2003 GER Wuppertaler Sportverein 8,85 q
3 710 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 9,01
4 506 Reul Fabiana 2003 GER ASV Köln 9,06
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 685 Hellmig Luzie 2003 GER LT DSHS Köln 10,08 1./II
2 805 Diede Emily 2003 GER TV 1861 Bad Ems 10,35 1./I
3 740 Schmitz Meredith 2003 GER LT DSHS Köln 10,54 2./I
4 710 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 10,99 3./I
5 736 Frei Greta 2003 GER LT DSHS Köln 11,04 4./I
6 649 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 11,33 2./II
7 835 Selvili Jasmin 2003 Pulheimer SC 12,27 3./II

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 678 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 1,59 m
2 743 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 1,53 m
3 555 Fischer Annika 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 1,45 m
4 554 Semsch Maya 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 1,45 m
5 800 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 1,30 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 743 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 4,85 m
2 678 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 4,68 m
3 685 Hellmig Luzie 2003 GER LT DSHS Köln 4,51 m
4 805 Diede Emily 2003 GER TV 1861 Bad Ems 4,21 m
5 554 Semsch Maya 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 4,14 m
6 710 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 4,14 m
7 506 Reul Fabiana 2003 GER ASV Köln 4,14 m
8 800 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 4,12 m
9 555 Fischer Annika 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 4,02 m
10 567 Murray Fiona 2003 Dürener TV 1847 3,97 m
11 649 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 3,95 m
12 553 Vanderstein Shana 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 3,93 m
13 740 Schmitz Meredith 2003 GER LT DSHS Köln 3,86 m
14 559 Aley Nina 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 3,82 m
15 560 Graff Junia 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 3,54 m

709 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln o.g.V.
782 Raskob Lilli 2003 GER TuS Köln rrh. ab.
792 Meyer Stella 2003 GER TuS Köln rrh. ab.
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 743 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 10,02 m
2 543 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 8,73 m
3 609 Ruß Julia 2003 GER LAZ Puma Rhein-Sieg 8,51 m
4 510 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 8,49 m
5 805 Diede Emily 2003 GER TV 1861 Bad Ems 7,95 m
6 559 Aley Nina 2003 GER DJK Elmar Kohlscheid 7,80 m
7 512 Schmidt Thurid 2003 GER ASV Köln 7,50 m
8 800 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 7,42 m
9 649 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 7,36 m

60m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 787 Badjalimbe Veronique 2004 GER TuS Köln rrh. 8,26 1./II
2 505 Riedel Olivia 2004 GER ASV Köln 8,56 1./V
3 617 Ihejirika Tochi 2004 LG Ameln/Linnich 8,75 1./I
4 845 Kötter Ninou 2004 LT DSHS Köln 8,80 2./II
5 532 Hilger Friederike Maria 2004 GER ASV Köln 8,96 2./V
6 564 Lassak Lynn 2004 Dürener TV 1847 9,22 1./IV
7 793 Tsassi Melia 2004 GER TuS Köln rrh. 9,25 1./III
8 770 Bender Maxine 2004 TSV Glessen 9,34 3./V
9 545 Lozachmeur Gwenn 2004 GER ASV Köln 9,35 2./IV
10 504 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 9,36 3./IV
11 503 Lönnendonker Ava 2004 GER ASV Köln 9,44 4./V
12 719 Buschmann Luna 2004 GER LT DSHS Köln 9,45 2./III
13 656 Liebert Antonia 2004 GER LT DSHS Köln 9,46 3./III
14 795 Gromes Elisabeth 2004 GER TuS Roland Brey 9,59 3./II
15 691 Roth Matea Anna 2004 GER LT DSHS Köln 9,66 2./I
16 695 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 9,82 3./I
17 807 Lorenzi Lucy 2004 GER TV Bedburg 1927 9,95 4./III
18 522 Tanasecu Zohra 2004 ASV Köln 9,96 4./IV

694 Kluge Lina 2004 GER LT DSHS Köln ab.
771 Greiner Carolina 2004 TSV Glessen ab.
658 Hentges Elena 2004 GER LT DSHS Köln ab.
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60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 505 Riedel Olivia 2004 GER ASV Köln 10,27 1./II
2 545 Lozachmeur Gwenn 2004 GER ASV Köln 11,26 2./II
3 787 Badjalimbe Veronique 2004 GER TuS Köln rrh. 11,44 1./I
4 795 Gromes Elisabeth 2004 GER TuS Roland Brey 11,91 2./I
5 504 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 12,57 3./I

696 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln ab.

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 690 Störk Julia 2004 GER LT DSHS Köln 1,46 m
2 617 Ihejirika Tochi 2004 LG Ameln/Linnich 1,35 m
2 795 Gromes Elisabeth 2004 GER TuS Roland Brey 1,35 m

691 Roth Matea Anna 2004 GER LT DSHS Köln ab.

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 787 Badjalimbe Veronique 2004 GER TuS Köln rrh. 4,43 m
2 617 Ihejirika Tochi 2004 LG Ameln/Linnich 4,35 m
3 719 Buschmann Luna 2004 GER LT DSHS Köln 4,15 m
4 532 Hilger Friederike Maria 2004 GER ASV Köln 4,04 m
5 690 Störk Julia 2004 GER LT DSHS Köln 4,00 m
6 845 Kötter Ninou 2004 LT DSHS Köln 3,94 m
7 545 Lozachmeur Gwenn 2004 GER ASV Köln 3,88 m
8 770 Bender Maxine 2004 TSV Glessen 3,82 m
9 793 Tsassi Melia 2004 GER TuS Köln rrh. 3,75 m
10 503 Lönnendonker Ava 2004 GER ASV Köln 3,72 m
11 691 Roth Matea Anna 2004 GER LT DSHS Köln 3,70 m
12 504 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 3,63 m
13 695 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 3,61 m
14 564 Lassak Lynn 2004 Dürener TV 1847 3,52 m
15 522 Tanasecu Zohra 2004 ASV Köln 3,50 m
16 807 Lorenzi Lucy 2004 GER TV Bedburg 1927 3,41 m
17 656 Liebert Antonia 2004 GER LT DSHS Köln 3,32 m
18 694 Kluge Lina 2004 GER LT DSHS Köln 3,31 m

698 Gall Janine 2004 GER LT DSHS Köln n.a.
771 Greiner Carolina 2004 TSV Glessen ab.
658 Hentges Elena 2004 GER LT DSHS Köln ab.
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Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 795 Gromes Elisabeth 2004 GER TuS Roland Brey 8,21 m
2 617 Ihejirika Tochi 2004 LG Ameln/Linnich 8,00 m
3 695 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 6,99 m
4 787 Badjalimbe Veronique 2004 GER TuS Köln rrh. 6,65 m
5 690 Störk Julia 2004 GER LT DSHS Köln 6,05 m
6 793 Tsassi Melia 2004 GER TuS Köln rrh. 5,31 m
7 694 Kluge Lina 2004 GER LT DSHS Köln 5,16 m

667 Busse Helena 2004 GER LT DSHS Köln ab.
794 Vilkaite Evelina 2004 GER TuS Köln rrh. ab.
692 Michailidou Maria 2004 GRE LT DSHS Köln ab.

60m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 511 Yildiz Aleyna 2005 ASV Köln 8,95 1./IV
2 664 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 9,06 1./II
3 683 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 9,19 1./I
4 520 Michels Jana 2005 ASV Köln 9,27 2./IV
5 515 Greco Nel 2005 ASV Köln 9,38 3./IV
6 519 Lütke-Notarp Philine 2005 ASV Köln 9,47 1./III
7 843 Weißenborn Anika 2005 ASV Köln 9,48 2./I
8 697 Germund Lena 2005 GER LT DSHS Köln 9,54 2./II
9 517 Wolter Alana 2005 ASV Köln 9,58 2./III
10 516 Biesner Pauline 2005 ASV Köln 9,65 3./II
11 769 Fürstenau Liara 2005 TSV Glessen 9,82 4./II
12 501 Ajeti Amina 2005 ASV Köln 9,84 3./III
4 518 Brosig Clara 2005 GER ASV Köln 9,84 4./III
14 666 Ritterbach Lotta 2005 GER LT DSHS Köln 9,85 3./I
15 665 Wessel Laura-Marie 2005 GER LT DSHS Köln 9,90 5./II
16 722 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 9,91 4./I
17 663 Koerth Julia 2005 GER LT DSHS Köln 10,00 5./I

521 Mbella Ivana 2005 ASV Köln ab.
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60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 518 Brosig Clara 2005 GER ASV Köln 13,65
2 511 Yildiz Aleyna 2005 ASV Köln 14,03

644 Christiansen Lara 2005 LG Remscheid n.a.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 664 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 4,13 m
2 697 Germund Lena 2005 GER LT DSHS Köln 3,76 m
3 769 Fürstenau Liara 2005 TSV Glessen 3,75 m
4 665 Wessel Laura-Marie 2005 GER LT DSHS Köln 3,67 m
5 519 Lütke-Notarp Philine 2005 ASV Köln 3,66 m
6 666 Ritterbach Lotta 2005 GER LT DSHS Köln 3,65 m
7 517 Wolter Alana 2005 ASV Köln 3,64 m
8 722 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 3,61 m
9 683 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 3,60 m
10 516 Biesner Pauline 2005 ASV Köln 3,60 m
11 520 Michels Jana 2005 ASV Köln 3,51 m
12 518 Brosig Clara 2005 GER ASV Köln 3,49 m
13 843 Weißenborn Anika 2005 ASV Köln 3,45 m
14 515 Greco Nel 2005 ASV Köln 3,35 m
15 501 Ajeti Amina 2005 ASV Köln 3,28 m
16 663 Koerth Julia 2005 GER LT DSHS Köln 3,18 m
17 802 Alt Annika 2005 GER TuS Roland Brey 3,02 m

521 Mbella Ivana 2005 ASV Köln ab.

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:14:00 h         

1 511 Yildiz Aleyna 2005 ASV Köln 6,39 m
2 664 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 5,92 m
3 501 Ajeti Amina 2005 ASV Köln 5,84 m
4 802 Alt Annika 2005 GER TuS Roland Brey 5,65 m
5 722 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 4,31 m

514 Özdemir Azra 2005 ASV Köln ab.
513 Özdemir Aysu 2005 ASV Köln ab.
644 Christiansen Lara 2005 LG Remscheid ab.
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60m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 735 Blümel Philip 1997 GER LT DSHS Köln 7,00
2 733 van Rechtern Marc 1995 GER LT DSHS Köln 7,03
3 613 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 7,08
3 726 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 7,08
5 727 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 7,11

B-Finale

1 725 Sykownik Henrik 1993 GER LT DSHS Köln 7,21
2 717 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 7,30
3 784 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 7,34
4 731 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 7,35
5 629 Kirch Maximilian 1992 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,39

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 613 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 7,09 q
2 727 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 7,13 q
3 626 Staubermann Marvin 1997 LG Brillux Münster 7,59
4 723 Vathke Dominik 1988 GER LT DSHS Köln 7,62
5 605 Emmerich Max 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,70

Lauf 2 von 5

1 643 Menn Sascha 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,15 v
2 725 Sykownik Henrik 1993 GER LT DSHS Köln 7,27 q
3 597 Sinsel Lukas 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,44
4 718 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln 7,47

772 Licari Filippo 1994 Turn- und Fechtgemeinde 1878 Köln- n.a.

Lauf 3 von 5

1 838 Bulik Sven 1996 ASV Köln 7,09 v
2 717 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 7,27 q
3 561 Kruff Niclas 1990 DJK Rasensport Aachen-Brand 7,37
4 832 Krücken Nils 1996 LT DSHS Köln 7,67

551 Kirov Cvetomir 1985 BUL Bulgarien n.a.

Es qualifizieren sich die 10  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 735 Blümel Philip 1997 GER LT DSHS Köln 6,97 q
2 726 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 7,10 q
3 731 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 7,28 q
4 629 Kirch Maximilian 1992 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,35 q

Lauf 5 von 5

1 633 Menn Philipp 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,91 v
2 733 van Rechtern Marc 1995 GER LT DSHS Köln 7,14 q
3 784 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 7,37 q

616 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim n.a.

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 551 Kirov Cvetomir 1985 BUL Bulgarien 8,76
2 804 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 9,98

580 Braun Gilles 1996 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. n.a.
729 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln ab.

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 707 Klanderman Justin 1994 GER LT DSHS Köln 2,07 m
2 571 Serner Jan 1975 Dürener TV 1847 1,83 m
3 804 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 1,60 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 724 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 6,62 m
2 718 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln 6,48 m
3 626 Staubermann Marvin 1997 LG Brillux Münster 6,25 m
4 597 Sinsel Lukas 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6,22 m
5 784 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 6,17 m
6 804 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 5,45 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 749 Rössler Hendrik 1997 SuS Olfen 13,50 m
2 699 Follmann Markus 1971 GER LT DSHS Köln 13,08 m
3 682 Heiler Florian 1980 GER LT DSHS Köln 12,48 m
4 804 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 10,45 m

60m, männliche Jugend U20 - A-/B-Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 606 Klei Niklas Noah 1999 GER LAV Bünde 7,20
2 596 Ippen Philipp 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,27
3 759 Neumann Julian 1998 Team Voreifel 7,42
4 688 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 7,51
5 850 Koinaris Petros 1999 ASV Köln 7,52

B-Finale

1 837 Salja Armin 1998 ASV Köln 7,46
2 760 Contemprée Lorenz 1999 Team Voreifel 7,53
3 647 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 7,56
4 573 Wiltschek Jan 1999 Dürener TV 1847 7,59

849 Nuina Jordi 1998 TSV Bayer  04 Leverkusen ab.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 606 Klei Niklas Noah 1999 GER LAV Bünde 7,24 q
2 759 Neumann Julian 1998 Team Voreifel 7,44 q
3 850 Koinaris Petros 1999 ASV Köln 7,49 q
4 563 Fre Melles Natnael 1999 GER DJK Rheinkraft Neuss 7,75
5 618 Rosenberger Jan 1998 LG Ameln/Linnich 7,76

Lauf 2 von 4

1 760 Contemprée Lorenz 1999 Team Voreifel 7,54 q
2 573 Wiltschek Jan 1999 Dürener TV 1847 7,57 q
3 849 Nuina Jordi 1998 TSV Bayer  04 Leverkusen 7,65 q
4 677 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 7,71

628 Preis Florian 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal disq.
R.162.7

Lauf 3 von 4

1 596 Ippen Philipp 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,31 q
2 688 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 7,50 q
3 572 Wiltschek Lars 1998 Dürener TV 1847 7,92

594 Wohlfahrt Jan-Erik 1999 LAV Bad Godesberg n.a.
607 Moritz Jonas 1999 GER LAV Bünde ab.

Lauf 4 von 4

1 837 Salja Armin 1998 ASV Köln 7,52 q
2 647 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 7,57 q
3 635 Henrichs Julian 1998 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,63 v
4 706 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln 7,66
5 558 Blume Christopher 1999 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,04
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 635 Henrichs Julian 1998 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,51 1./II
2 630 Corbalan Arevalo Damian 1998 ESP LG Kindelsberg Kreuztal 8,69 2./II
3 647 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 8,87 1./I
4 632 Klein Colin 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,96 3./II
5 677 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 9,02 2./I

758 Cöln Leon 1999 Team Voreifel n.a.

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 573 Wiltschek Jan 1999 Dürener TV 1847 1,75 m
2 606 Klei Niklas Noah 1999 GER LAV Bünde 1,65 m
3 572 Wiltschek Lars 1998 Dürener TV 1847 1,60 m
4 607 Moritz Jonas 1999 GER LAV Bünde 1,60 m
5 558 Blume Christopher 1999 GER DJK Elmar Kohlscheid 1,55 m
6 618 Rosenberger Jan 1998 LG Ameln/Linnich 1,55 m

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 602 Tchagandi Billah 1999 TOG LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6,45 m
2 760 Contemprée Lorenz 1999 Team Voreifel 6,25 m
3 647 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 6,03 m
4 706 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln 6,01 m
5 677 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 6,01 m
6 686 Thiou Kibafory Tidjane 1999 GER LT DSHS Köln 5,94 m
7 573 Wiltschek Jan 1999 Dürener TV 1847 5,94 m
8 572 Wiltschek Lars 1998 Dürener TV 1847 5,42 m
9 563 Fre Melles Natnael 1999 GER DJK Rheinkraft Neuss 5,31 m
10 628 Preis Florian 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,24 m
11 558 Blume Christopher 1999 GER DJK Elmar Kohlscheid 5,07 m
12 618 Rosenberger Jan 1998 LG Ameln/Linnich 4,94 m

594 Wohlfahrt Jan-Erik 1999 LAV Bad Godesberg n.a.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 677 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 13,05 m
2 628 Preis Florian 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,90 m
3 647 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 11,95 m
4 572 Wiltschek Lars 1998 Dürener TV 1847 11,91 m
5 573 Wiltschek Jan 1999 Dürener TV 1847 11,27 m
6 618 Rosenberger Jan 1998 LG Ameln/Linnich 6,86 m

758 Cöln Leon 1999 Team Voreifel ab.

60m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 839 Teigler Tom 2001 ASV Köln 7,47
2 579 Kocabas Timucin 2000 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 7,54
3 842 Bazoladio-Kayenga Barthelemy 2000 ASV Köln 7,71
4 841 Gebelhoff Luca 2001 ASV Köln 7,77
5 840 Warton Jonathan 2001 ASV Köln 7,91

60m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 839 Teigler Tom 2001 ASV Köln 7,47 q
2 546 Mönks Justin 2000 GER Birkesdorfer TV 8,00
3 753 Zuraszek Fabio 2001 GER SV Germania Dürwiß 8,08
4 599 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,24
5 796 Gromes Franz 2001 GER TuS Roland Brey 8,88

Lauf 2 von 4

1 842 Bazoladio-Kayenga Barthelemy 2000 ASV Köln 7,71 q
2 598 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,06
3 776 Daniel Andreas 2001 GER TuS 1889 Buir 8,09
4 548 Prakash Akash 2000 GER Birkesdorfer TV 8,29

657 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln ab.

Es qualifizieren sich die 5  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 841 Gebelhoff Luca 2001 ASV Köln 7,77 q
2 745 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 7,87
3 831 Velden Tom 2001 LT DSHS Köln 8,10
4 556 Eckelt Jan 2001 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,23

Lauf 4 von 4

1 579 Kocabas Timucin 2000 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 7,58 q
2 840 Warton Jonathan 2001 ASV Köln 7,85 q
3 659 Robert Bennet 2001 GER LT DSHS Köln 8,19
4 799 Alt Samuel 2001 GER TuS Roland Brey 8,78

60m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 586 Schlund Henri 2000 GER LAG Siegen 8,69 1./I
2 765 Jahn Lennart 2001 GER TLV Germania Überruhr 8,80 1./III
3 767 Schepp David 2001 GER TSG Dülmen 8,96 1./II
4 657 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln 9,07 2./II
5 646 Schröder Jonathan 2001 LG Wittgenstein 9,21 2./I
6 766 Hornig Florian 2000 GER TSG Dülmen 9,27 3./II
7 598 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,34 4./II
8 813 Eberle Tim 2000 GER TV Germania Obermaubach 9,37 3./I
9 820 Ediger Tom 2001 GER Wuppertaler Sportverein 9,38 2./III
10 818 Nickel David 2000 GER Wuppertaler Sportverein 9,87 5./II
11 827 Theisen Laurin 2001 GER Wuppertaler Sportverein 9,95 4./I
12 599 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,25 3./III

761 March Maximilian 2000 Team Voreifel n.a.
581 Tigdemir Yunus 2001 LAG Siegen ab.
830 Kraft Oliver 2001 GER Wuppertaler Sportverein aufg.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 08.01.2017 um 13:56 Seite 8

Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 767 Schepp David 2001 GER TSG Dülmen 1,92 m
2 766 Hornig Florian 2000 GER TSG Dülmen 1,89 m
3 586 Schlund Henri 2000 GER LAG Siegen 1,86 m
4 820 Ediger Tom 2001 GER Wuppertaler Sportverein 1,80 m
5 639 Schreiber Fabian 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,70 m
6 638 Born Niklas 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,70 m
7 813 Eberle Tim 2000 GER TV Germania Obermaubach 1,65 m
8 579 Kocabas Timucin 2000 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 1,60 m

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 639 Schreiber Fabian 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,13 m
2 818 Nickel David 2000 GER Wuppertaler Sportverein 6,04 m
3 827 Theisen Laurin 2001 GER Wuppertaler Sportverein 5,76 m
4 638 Born Niklas 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,70 m
5 767 Schepp David 2001 GER TSG Dülmen 5,64 m
6 766 Hornig Florian 2000 GER TSG Dülmen 5,63 m
7 657 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln 5,57 m
8 776 Daniel Andreas 2001 GER TuS 1889 Buir 5,45 m
9 598 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,36 m
10 579 Kocabas Timucin 2000 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 5,21 m
11 753 Zuraszek Fabio 2001 GER SV Germania Dürwiß 5,14 m
12 546 Mönks Justin 2000 GER Birkesdorfer TV 5,08 m
13 831 Velden Tom 2001 LT DSHS Köln 5,05 m
14 556 Eckelt Jan 2001 GER DJK Elmar Kohlscheid 5,03 m
15 745 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 4,91 m
16 599 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,85 m
17 799 Alt Samuel 2001 GER TuS Roland Brey 4,53 m
18 796 Gromes Franz 2001 GER TuS Roland Brey 4,46 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 767 Schepp David 2001 GER TSG Dülmen 14,61 m
2 657 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln 13,57 m
3 638 Born Niklas 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,50 m
4 818 Nickel David 2000 GER Wuppertaler Sportverein 13,08 m
5 586 Schlund Henri 2000 GER LAG Siegen 12,82 m
6 830 Kraft Oliver 2001 GER Wuppertaler Sportverein 12,81 m
7 548 Prakash Akash 2000 GER Birkesdorfer TV 12,39 m
8 639 Schreiber Fabian 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,86 m
9 820 Ediger Tom 2001 GER Wuppertaler Sportverein 11,61 m
10 776 Daniel Andreas 2001 GER TuS 1889 Buir 10,30 m
11 799 Alt Samuel 2001 GER TuS Roland Brey 9,04 m
12 796 Gromes Franz 2001 GER TuS Roland Brey 8,52 m

565 Drewes-Janssen Nik 2000 Dürener TV 1847 n.a.
761 March Maximilian 2000 Team Voreifel n.a.

60m, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 750 Mercedes Ricardo 2002 GER SV Germania Dürwiß 7,73
2 773 Henseler Tim 2002 GER Turnverein Königswinter 7,86
3 757 Ronnewinkel Simon 2002 Team Voreifel 7,88
4 651 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 8,11
5 557 Frankenne Mathis 2002 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,22

60m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 773 Henseler Tim 2002 GER Turnverein Königswinter 7,92 q
2 651 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 8,08 q
3 738 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 8,36

583 Linnert Jonathan 2002 LAG Siegen ab.

Lauf 2 von 3

1 750 Mercedes Ricardo 2002 GER SV Germania Dürwiß 7,92 q
2 774 Pohl Niklas 2002 GER TuS 1889 Buir 8,42
3 781 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 8,53
4 821 Haberstroh Erik Johannes 2002 GER Wuppertaler Sportverein 8,69

Es qualifizieren sich die 5  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, Jugend M15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 757 Ronnewinkel Simon 2002 Team Voreifel 7,88 q
2 557 Frankenne Mathis 2002 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,10 q
3 848 Linberg Simon 2002 ASV Köln 8,36
4 824 Kleinkauf Tobias 2002 GER Wuppertaler Sportverein 8,42
5 779 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 8,49

60m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 773 Henseler Tim 2002 GER Turnverein Königswinter 9,08 1./II
2 756 Kastenholz Nico 2002 Team Voreifel 9,33 1./I
3 738 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 9,79 2./II
4 781 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 10,18 2./I
5 779 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 10,97 3./II
6 828 Dühr Jakob 2002 GER Wuppertaler Sportverein 11,03 1./III
7 593 Zinke Paul 2002 LAV Bad Godesberg 11,40 3./I
8 824 Kleinkauf Tobias 2002 GER Wuppertaler Sportverein 11,59 2./III

821 Haberstroh Erik Johannes 2002 GER Wuppertaler Sportverein aufg.
676 Thorausch Nathanael 2002 GER LT DSHS Köln aufg.
583 Linnert Jonathan 2002 LAG Siegen disq.

R.162.7

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 611 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1,69 m
2 738 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 1,69 m
3 750 Mercedes Ricardo 2002 GER SV Germania Dürwiß 1,66 m
4 756 Kastenholz Nico 2002 Team Voreifel 1,60 m
5 651 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 1,60 m
6 593 Zinke Paul 2002 LAV Bad Godesberg 1,60 m
7 583 Linnert Jonathan 2002 LAG Siegen 1,55 m
8 781 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 1,50 m
9 742 Gerhardt Moritz 2002 GER LT DSHS Köln 1,40 m
10 780 Kaufmann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 1,40 m
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Lo. Hallensportfest für M/F, U20, U18, U16, U14
ErgebnislisteKöln, am Samstag, 7. Januar 2017

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 10:48:00 h         

1 773 Henseler Tim 2002 GER Turnverein Königswinter 5,35 m
2 738 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 5,13 m
3 774 Pohl Niklas 2002 GER TuS 1889 Buir 5,12 m
4 742 Gerhardt Moritz 2002 GER LT DSHS Köln 4,87 m
5 557 Frankenne Mathis 2002 GER DJK Elmar Kohlscheid 4,76 m
6 779 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 4,66 m

757 Ronnewinkel Simon 2002 Team Voreifel ab.

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 575 Baily Jonah 2002 Dürener TV 1847 11,55 m
2 773 Henseler Tim 2002 GER Turnverein Königswinter 10,31 m
3 676 Thorausch Nathanael 2002 GER LT DSHS Köln 7,32 m

779 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. ab.
651 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln ab.

60m, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 668 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 7,87
2 524 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 8,02
3 822 Haufe Tim 2003 GER Wuppertaler Sportverein 8,07
4 525 West Aaron 2003 GER ASV Köln 8,55
5 622 Beikirch Tom 2003 LG Ameln/Linnich 8,75
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60m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 822 Haufe Tim 2003 GER Wuppertaler Sportverein 8,06 q
2 775 Daniel Matthias 2003 GER TuS 1889 Buir 8,76
3 674 Blümel Lukas 2003 GER LT DSHS Köln 9,73

Lauf 2 von 3

1 668 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 7,96 q
2 525 West Aaron 2003 GER ASV Köln 8,49 q
3 622 Beikirch Tom 2003 LG Ameln/Linnich 8,58 q
4 823 Janitza Niklas 2003 GER Wuppertaler Sportverein 8,70

Lauf 3 von 3

1 524 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 8,03 q
2 716 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 8,98
3 547 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 9,02
4 739 Luszczyk Linus 2003 GER LT DSHS Köln 9,18

60m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 822 Haufe Tim 2003 GER Wuppertaler Sportverein 10,27 1./II
2 825 Lauck Lennart 2003 GER Wuppertaler Sportverein 10,44 2./II
3 716 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 10,57 1./I
4 622 Beikirch Tom 2003 LG Ameln/Linnich 10,90 2./I
5 547 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 11,30 3./II
6 746 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 13,28 3./I

739 Luszczyk Linus 2003 GER LT DSHS Köln ab.
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Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 825 Lauck Lennart 2003 GER Wuppertaler Sportverein 1,63 m
2 578 Kocabas Cem 2003 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 1,40 m
3 622 Beikirch Tom 2003 LG Ameln/Linnich 1,40 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 10:45:00 h         

1 524 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 5,28 m
2 668 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 5,07 m
3 775 Daniel Matthias 2003 GER TuS 1889 Buir 4,97 m
4 525 West Aaron 2003 GER ASV Köln 4,79 m
5 716 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 4,45 m
6 746 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 4,22 m
7 622 Beikirch Tom 2003 LG Ameln/Linnich 4,20 m
8 547 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 4,17 m
9 739 Luszczyk Linus 2003 GER LT DSHS Köln 3,80 m

798 Weiß  Malte 2003 GER TuS Roland Brey ab.

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 775 Daniel Matthias 2003 GER TuS 1889 Buir 11,67 m
2 525 West Aaron 2003 GER ASV Köln 11,57 m
3 524 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 10,17 m
4 668 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 10,05 m
5 716 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 8,34 m
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60m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 592 von Krier Paul 2004 LAV Bad Godesberg 8,22 1./I
2 582 Klaus Dennis 2004 LAG Siegen 8,26 2./I
3 526 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 8,45 1./III
4 527 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 8,55 2./III
5 530 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 8,94 3./III
6 528 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 8,99 4./III
7 655 Jüngermann Yannick 2004 GER LT DSHS Köln 9,21 3./I
8 588 Keplin Mike 2004 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 9,23 4./I
9 715 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 9,31 1./II
10 529 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 9,32 5./III
11 531 Dietz Luca 2004 GER ASV Köln 9,49 2./II
12 693 Mähler Jero 2004 GER LT DSHS Köln 9,90 5./I

806 Hertter Philip 2004 GER TV Bedburg 1927 ab.
808 Burghardt Peter 2004 GER TV Bedburg 1927 ab.

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 526 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 10,54 1./II
2 582 Klaus Dennis 2004 LAG Siegen 10,56 1./I
3 530 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 11,20 2./II
4 715 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 11,63 2./I
5 588 Keplin Mike 2004 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 12,06 3./I
6 693 Mähler Jero 2004 GER LT DSHS Köln 13,34 4./I

527 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln ab.

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 529 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 1,45 m
2 528 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 1,40 m
3 530 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 1,35 m
4 588 Keplin Mike 2004 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 1,30 m
5 655 Jüngermann Yannick 2004 GER LT DSHS Köln 1,25 m
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Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 526 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 5,19 m
2 527 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 4,54 m
3 529 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 4,26 m
4 588 Keplin Mike 2004 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. 4,05 m
5 531 Dietz Luca 2004 GER ASV Köln 3,91 m

530 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln ab.
715 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln ab.

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:00:00 h         

1 592 von Krier Paul 2004 LAV Bad Godesberg 10,72 m
2 582 Klaus Dennis 2004 LAG Siegen 9,78 m
3 528 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 8,55 m
4 715 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 7,66 m
5 693 Mähler Jero 2004 GER LT DSHS Köln 7,20 m

60m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 591 Kienitz Benno 2005 LAV Bad Godesberg 8,60 1./II
2 552 Keck Jasper 2005 GER DJK Elmar Kohlscheid 8,84 2./II
3 508 Müller Noah 2005 ASV Köln 9,16 3./II
4 507 Zimmer Lukas 2005 ASV Köln 9,57 4./II
5 650 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln 9,89 1./I
6 660 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 10,04 2./I
7 662 Thul Laurin 2005 GER LT DSHS Köln 10,18 3./I
8 550 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 10,28 5./II

661 Mondry Benedikt 2005 GER LT DSHS Köln ab.
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60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 661 Mondry Benedikt 2005 GER LT DSHS Köln 12,80
2 662 Thul Laurin 2005 GER LT DSHS Köln 13,08

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 550 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 1,25 m
650 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln o.g.V.
662 Thul Laurin 2005 GER LT DSHS Köln o.g.V.
660 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln ab.

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 552 Keck Jasper 2005 GER DJK Elmar Kohlscheid 4,44 m
2 508 Müller Noah 2005 ASV Köln 4,43 m
3 650 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln 3,82 m
4 507 Zimmer Lukas 2005 ASV Köln 3,79 m
5 660 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 3,77 m
6 550 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 3,76 m
7 662 Thul Laurin 2005 GER LT DSHS Köln 3,67 m
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Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 662 Thul Laurin 2005 GER LT DSHS Köln 6,26 m
2 661 Mondry Benedikt 2005 GER LT DSHS Köln 5,48 m
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